1

2025 年５月 15 日

各位

                          会 社 名 北浜キャピタルパートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 前田 健晴

                            （コード番号：2134 東証スタンダード）

問 合 先 取締役副社長 管理本部長 佐藤 哲寛

（TEL．06-6226-7581）

Ｕ Ｒ Ｌ https://kitahamabank.co.jp/

通期個別業績予想と実績の差異に関するお知らせ

2024 年５月 15 日付「2024 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」にて公表しておりました 2025 年３

月期（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）の通期個別業績予想と本日公表の実績に差異が生じました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2025 年３月期 通期個別業績予想と実績との差異

（単位：百万円）

売上高 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

前回発表予想（A） 800  6  36  円 銭
0.26

今回実績（B） 25 △366 △410 円 銭
△1.47

増減額（B－A） △775 △372 △446 ―
増減率（％） △96.8 ―  ―  ―
（ご参考）前期実績
（2024 年３月期） 62 △135 △570 円 銭

△4.07

２．差異の理由

不動産投資事業の売上高の予想を 600 百万円と見込んでいたところ、投資案件の取組みの成果を計上

する時期が 2025 年４月以降にずれ込んだため、2025 年３月期の売上に計上出来なかったこと等から、

前回発表予想を下回る結果となりました。

以上